
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2015

Modernizacja boisk Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Chełmskiej 18 w Kaliszu.
Numer ogłoszenia w BZP: 128241 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 31.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 100867 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja boisk Szkoły Podstawowej nr 6
przy ul. Chełmskiej 18 w Kaliszu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  roboty  budowlane
związane z modernizacją boisk Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Chełmskiej 18 w Kaliszu w oparciu o
dokumenty określone w pkt. 4.2. a) - b) SIWZ. Szczegółowy zakres prac określony jest w załącznikach
do SIWZ obejmujących: a) projekt budowlany, b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, c)
przedmiar robót - branża budowlana (element pomocniczy). UWAGA! Pomocniczo, z uwagi na przyjęty
ryczałtowy  charakter  wynagrodzenia,  Zamawiający  przekazuje  jako  załączniki  do  SIWZ  przedmiary
robót dot. przedmiotu zamówienia - nie stanowi on jednak opisu przedmiotu zamówienia.  i obejmuje
m.in.:  a)  rozbiórkę  części  powierzchni  utwardzonej;  b)  demontaż  dwóch  koszy  do  koszykówki
posadowionych  na  betonowym fundamencie  i  wykonanych  z  rur  stalowych;  c)  demontaż  ogrodzenia
panelowego; d) rozbiórkę obrzeża betonowych wzdłuż bieżni; e) wycinkę drzew i krzewów; f) usunięcie
warstwy humusu; g) korytowanie pod boiska i nawierzchni utwardzone; h) wykonanie rowków i ław pod
obrzeża betonowe; i) budowę boiska do siatkówki o nawierzchni poliuretanowej, o wymiarach 9,0×18,0m
i  strefą  bezpieczną  wokół  szerokości  3m  wraz  z  montażem  słupków  aluminiowych  oraz  dekli  do
zaślepiania otworów na potrzeby demontażu słupków; j) budowę boiska do koszykówki o nawierzchni
poliuretanowej,  o  wymiarach  15,0×28,0m  i  strefą  bezpieczną  wokół  szerokości  2m  oraz  dostawą  i
montażem dwóch koszy do koszykówki  typu  `gęsia  szyja`  z  tablicą  stalową malowaną  proszkowo i
obręczą wzmacnianą z siatką łańcuchową; k) budowę bieżni prostej - 3 torowej; l) budowę bieżni do
skoku w dal wraz z montażem i dostawą systemowego zestawu odbiciowego; m) wykonanie dojść do



boisk  o  nawierzchni  z  kostki  brukowej  gr.  6cm;  n)  wyposażenie  boiska  w  sprzęt  sportowy  oraz
piłkochwyty; o) wykonanie odwodnienia boisk i bieżni poprzez zastosowanie systemu drenarskiego; p)
dostawę i montaż 4 ławek i dwóch koszy. 2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany
jest  również  do  wykonania  wszelkich  robót  przygotowawczych,  porządkowych,  utrzymania  zaplecza
budowy,  sporządzenia  planu  BIOZ,  organizacji  placu  budowy,  zapewnienia  obsługi  geodezyjnej,  do
wznowienia znaków geodezyjnych w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie
prowadzonych robót, realizacji warunków określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach,
wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu
poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 3. Wykonawca
w  ramach  przedmiotu  zamówienia  wykona  dokumentację  powykonawczą  w  2  egzemplarzach  oraz
inwentaryzację i dokumentację geodezyjną powykonawczą w 3 egzemplarzach. 4. Zamawiający wymaga
udzielenia na wykonany przedmiot zamówienia gwarancji jakości oraz rozszerzonej rękojmi za wady na
okres nie krótszy niż 3 lata liczony od daty podpisania (bez uwag) końcowego protokołu odbioru robót. 5.
Szczegółowy zakres prac określony jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Leszek  Kułak  `OGRÓD Usługi  Ogrodnicze,  ul.  Lawendowa 1,  66-440 Skwierzyna,  kraj/woj.
lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 497323,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 397900,94

• Oferta z najniższą ceną: 356085,00 / Oferta z najwyższą ceną: 646464,00

• Waluta: PLN.


